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1. Medlemmer og varamedlemmer i rådet  
 
Kommunalt råd for funksjonshemmede 01.01. – 29.10.07 
Medlemmer       Varamedlemmer 
Politikere fra kommunestyret: 

Torill Elverum, leder      Mari-Ann Green 
Bjarne Haugan      Kjell Stiklestad 
Atle Vikan Tove      Strand Trana 
Marita Gustad      Ann Sissel Vehus 
 
Funksjonshemmedes organisasjoner 

Oddvar Rønsåsbjørg      Elin Madsen 
Trine S. Hallem      Aksel G. Olsen 
Ellinor Kjerkreit      Per Emil Kyllo 
Janne Pauline Bjørklund 
Eli Berg       Gro Nina Nymoen Helberg 
 
Kommuneadministrasjonen 

Bård Kotheim      Trond Myhre 
Lars Einar Karlsen      Lisbeth Markussen 
Agnes Larsen       Karl Martin Haugen 
Arvid Vada       Inger Marie Bakken 
 
Kommunalt råd for mennesker med nedsatt funksjonsevne 30.10. – 31.12.11 
Medlemmer:       Varamedlemmer: 
Politikere: 

Trine Hallem, leder      Einar Asbjørn Tromsdal  
Rolf Tømmerås, nestleder     Unni Kveldstad  
Ingvild Gregersen Myhre     Pål S. Fikse Pedersen  
Heidi Nora Sagaard Storstad     Ellinor Hermann 
 
Funksjonshemmedes organisasjoner 

Odd Steinkjer  (SAFO)    Per Hårnes (SAFO) 
Lars Morten Lersveen (FFO)    Kari Stene (FFO) 
Inger Hegstad (FFO)     Olav Malmo (FFO) 
Jorid Pettersen (FFO)     Karen Norema Strand (FFO) 
 

2. Aktivitet i 2007 
Det har i 2007 vært avviklet 4 møter i arbeidsutvalget for Kommunalt råd for 
funksjonshemmede og 4 møter i rådet. 
 
Etter 29. oktober er det avholdt ett møte i Kommunalt råd for mennesker med nedsatt 
funksjonsevne og ett møte i arbeidsutvalget. 
 
2 a) Følgende saker er behandlet av rådet og arbeidsutvalget for Kommunalt råd for 

funksjonshemmede: 



o Brukermedvirkning PPT – vedtak om mandat og oppnevning av brukerrepresentanter 
til posjektgruppa 

  
 Etter forespørsel fra FFO Nord-Trøndelag har Verdal kommune i 2007 et forprosjekt 
 om systemretta brukermedvirkning i Verdal kommune for å få et godt tilbud om 
 læring  for barn med spesielle behov i skole og barnehage 

 
 Mandat: 

• Gjennomgang av relevante lover, forskrifter og retningslinjer 
• Avklare målgruppa 
• Beskrive utfordringene i Verdal kommune for å øke læring og utvikling for 

målgruppa 
• Avklare om det bør være et fast forum for systemretta brukermedvirkning i 

oppvekstsektoren. 
 
 Prosjektgruppen vil levere prosjektrapport i januar/februar 2008 
 

 Prosjektgruppen har bestått av fire brukerrepresentanter valgt av Kommunalt råd for 
 funksjonshemmede, to representanter for oppvekstområdene og leder for PPT. 
 Sistnevnte har vært prosjektleder. 
 

o Rutiner ved behandling av bygningstegninger som rådet skal uttale seg om 
o Oppnevning og skolering av representanter for rådet i prosjektkomiteer 

(byggekomiteer). 
 Representantene er skolert i plan- og bygningsloven og avgjør selv hvem som skal 
 være medlem i de forskjellige komiteene 
o Tegninger Reinsholm barnehage 
o Høring bebyggelsesplan og utbyggingsavtale for Sentrumstunet, Reinsholm, Verdal 
o Uttalelse  
o Søknad om tilskudd fra Husbanken til prosjektet ”BU 29 – Fjerne 100 alvorlige 

hindringer i kommunene” 
o Lov om råd eller anna representasjonsordning i kommunar og fylkeskommunar med 

nedsett funksjonsevne m.m. 
 En rekke problemstillinger i tilknytning til den nye loven som ble iverksatt pr 10. 
 september 2007, ble drøftet. Referatet fra drøftingen var et innspill til rådmannens 
 arbeid med politisk sak ”Etablering av Kommunalt råd for menneske med 
 nedsett funksjonsevne”.  

 
Dessuten: 

o To representanter for rådet deltok på kommunens økonomiplanseminar der de hadde et 
innlegg om de økonomiske prioriteringer som kommunalt råd for funksjonshemmede 
mener kommunen bør gjøre i neste fireårsperiode 

o To representanter deltok på rehabiliteringskonferanse Ålesund september 2007 
o Prosjektleder for Universell utforming har jevnlig holdt rådet orientert om arbeidet i 

prosjektet 
o To representanter deltok på rehabiliteringskonferansen på Stjørdal april 2007 
o Hele rådet hadde en omvisning på Arken etter ombyggingen til å ta i mot Dagtilbudet 

for funksjonshemmede. 
 



2 b) Følgende saker er behandlet av rådet og arbeidsutvalget for Kommunalt råd for 

mennesker med nedsatt funksjonsevne: 

o Forventningsavklaring internt i rådet 
o Gjennomgang av kommunestyresak ”Etablering av råd for mennesker med nedsatt 

funksjonsevne” 
o Oppnevning av medlemmer til arbeidsutvalget 
o Nettside for rådet 
o Samarbeid med Levanger i 2008 

 
 
Rådet er også representert i prosjektet ”Mestring på tvers” i regi av Lærings- og 
mestringssenteret i Helse Nord-Trøndelag. 
Dette er et prosjekt som prøver ut LØFT (LØsningsFokusert Tilnærming)- metoden i 
likemannsarbeid. 
Prosjektet ledes av Åse Saltvik fra Lærings- og mestringssenteret, og er et samarbeid mellom 
Levanger og Verdal. 
 
Videre har rådet allerede hatt en opplæringsdag hvor medlemmene ble skolert  i hhv.  Plan –
og bygningsloven og Universell Utforming. 
Interessen og engasjementet blant representantene er meget bra, så det lover godt for Rådets 
arbeid og ei konstruktiv brukermedvirkning framover! 
Det er ytret ønske om ytterligere en dags skolering, hvor også varamedlemmene får delta. 
 

 


